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運用報告書（全体版） 

世界株式インデックス戦略ファンド 
（償還条項付）２０２３－０７ 

<愛称>  ベスト・エントリー ２０２３－０７ 

第１期（決算日 2024年７月22日） 
 

 

■当ファンドの仕組みは次の通りです。 
商 品 分 類 単位型投信／海外／資産複合／特殊型（条件付運用型） 
信 託 期 間 2023年７月31日から2033年７月20日まで 

運 用 方 針 

①担保付スワップ取引への投資を活用して、「当初
１年間最安値指数値参照型・世界株式インデック
ス連動戦略」に連動する投資成果を目指します。 

②担保付スワップ取引とは別に、設定当初、主に米
ドル建ての残存期間10年程度の米国国債に投資
し、原則持ち切り運用を行うことで、安定した収
益を享受することを目指します。 

③実質組入外貨建資産については、原則として為替
ヘッジを行いません。 

④2024年８月１日以降、ファンドの基準価額が
15,000円以上となった場合には、円建ての短期公
社債等に投資を行うことによる安定運用に順次
切り替え、繰上償還を行います。 

主 要 投 資 
対 象 

世界株式インデックス 
戦 略 フ ァ ン ド 
（ 償 還 条 項 付 ） 
２ ０ ２ ３ － ０ ７ 

「世界株式インデックス戦略
ファンド 2023-08（適格機関投資
家向け）」および「ＳＯＭＰＯマ
ネープールマザーファンド」 

世界株式インデックス 
戦略ファンド 2023-08 
（適格機関投資家向け） 

オンバランスでは設定当初に主
に米ドル建ての残存期間およそ
10年の米国国債に投資を行い、オ
フバランスでは担保付スワップ
取引（米ドル建て）を主要取引対
象とします。 

Ｓ Ｏ Ｍ Ｐ Ｏ 
マ ネ ー プ ー ル 
マザーファンド 

わが国の公社債等 

主 な 
組 入 制 限 

世界株式インデックス 
戦 略 フ ァ ン ド 
（ 償 還 条 項 付 ） 
２ ０ ２ ３ － ０ ７ 

①投資信託証券への投資割合に
は制限を設けません。 

②外貨建資産への実質投資割合
には制限を設けません。 

③デリバティブの直接利用は行
いません。 

④株式への直接投資は行いま
せん。 

世界株式インデックス 
戦略ファンド 2023-08 
（適格機関投資家向け） 

①デリバティブの使用はヘッジ
目的に限定しません。 

②外貨建資産への投資割合には
制限を設けません。 

③株式への投資割合には制限を
設けません。 

Ｓ Ｏ Ｍ Ｐ Ｏ 
マ ネ ー プ ー ル 
マザーファンド 

①株式への投資は、転換社債の転
換及び転換社債型新株予約権
付社債の新株予約権の行使に
より取得したものに限るもの
とし、投資割合は信託財産の純
資産総額の５％以下とします。 

②外貨建資産への投資は行いま
せん。 

分 配 方 針 

毎決算時に、原則として以下の方針に基づき分配を
行います。 
①分配対象額の範囲は、元本超過額、または経費控
除後の配当等収益のいずれか多い額とします。 

②収益分配金額は、委託会社が基準価額水準等を勘
案して決定します。ただし、必ず分配を行うもの
ではありません。 

 

受益者のみなさまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「世界株式インデックス戦略ファンド（償還条

項付）２０２３－０７」は、このたび第１期の決算を

行いましたので、運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引続きお引立て賜りますようお願い申し上

げます。 
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世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７ 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

受 益 者 
利 回 り 

債   券 
組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

元 本 
残 存 率 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 額 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 円 ％ ％ ％ ％ ％ 

2023年７月31日 10,000 － － － － － － 100.0 

１期(2024年７月22日) 11,968 0 1,968 19.7 20.1 0.2 97.9 96.2 
 

（注１） 基準価額の騰落額及び騰落率は分配金込み。 

（注２） 基準価額及び分配金は１万口当たり（以下同じ）。 

（注３） 受益者利回りは、基準価額（分配金込み）の当初元本（10,000円）に対する騰落率を年率換算したものです。 

（注４） 債券組入比率はマザーファンドへの投資割合に応じて算出された当ファンドベースの組入比率。 

（注５） 投資信託証券組入比率は「世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け）」の組入比率。 

（注６） 当ファンドは、世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け）の投資比率を可能な限り高位に保ちますが、本

投資信託証券のコンセプトに適った指数等が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数は記載しておりません。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(設定日) 円 ％ ％ ％ 

2023年７月31日 10,000 － － － 

８月末 10,099 1.0 － 97.1 

９月末 9,900 △ 1.0 － 97.2 

10月末 9,631 △ 3.7 － 97.6 

11月末 10,041 0.4 － 97.8 

12月末 10,156 1.6 － 97.9 

2024年１月末 10,591 5.9 － 98.4 

２月末 10,910 9.1 － 98.7 

３月末 11,315 13.2 0.1 97.2 

４月末 11,079 10.8 0.6 97.1 

５月末 11,295 13.0 0.5 97.5 

６月末 12,147 21.5 0.4 97.8 

(期  末)     

2024年７月22日 11,968 19.7 0.2 97.9 
 

（注１） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は設定日比。 

（注２） 債券組入比率はマザーファンドへの投資割合に応じて算出された当ファンドベースの組入比率。 

（注３） 投資信託証券組入比率は「世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け）」の組入比率。 

（注４） 当ファンドは、世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け）の投資比率を可能な限り高位に保ちますが、本

投資信託証券のコンセプトに適った指数等が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数は記載しておりません。 

 



基準価額の推移
（円） （百万円）
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( )分配金再投資
基準価額ベース ( )期中分配金

合計０円

設定日 第１期末騰落率

19.7％ 11,968円10,000円
基準価額基準価額

● 分配金再投資基準価額の推移は、設定時の基準価額（10,000円）をもとに委託会社にて指数化したものを使用しており
ます。

● 分配金再投資基準価額は、収益分配金（税引前）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の
実質的なパフォーマンスを示すものです。

● 分配金を再投資するかどうかについてはお客さまがご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入金額により課税
条件も異なります。従って、お客さまの損益の状況を示すものではありません。

● 単位型投資信託は実際には分配金は再投資されませんのでご留意ください。

● 当ファンドは、世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08 （適格機関投資家向け）の投資比率を可能な限り高位に保ち
ますが、本投資信託証券のコンセプトに適った指数等が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数は記載しておりませ
ん。
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基準価額の主な変動要因

世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７

主要投資対象である「世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け）」投
資信託証券の基準価額が上昇したことから、当期の基準価額は上昇しました。主要投資対象である
「世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け）」投資信託証券においては、
当初１年間最安値指数値参照型・世界株式インデックス連動戦略がプラスとなったことや、保有す
る米ドル建て米国国債が円安によりプラスとなったことなどから、ファンド全体でプラスとなりました。

● 本報告書では、ベビーファンド、マザーファンド及びマザーファンド以外のファンドを下記の様に統一して表記しています。

 ベビーファンド　  マザーファンド　  マザーファンド以外のファンド
基
準
価
額
の
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投資環境  

海外株式市場は上昇しました。期初は、米国の金融引き締め長期化観測や地政学リスクの高まり
などから下落する場面もありましたが、2023年11月以降はFRB（米連邦準備理事会）の早期利下
げ期待やAI関連銘柄への期待などから上昇基調が続きました。
国内株式市場は上昇しました。期初から期央にかけて横ばいで推移しましたが、2024年に入り、
円安や堅調な企業業績などを背景に上昇基調で推移しました。
米国債券利回りは上昇（価格は下落）しました。主に米国の政策金利の見通しに左右される展開
が続きましたが、設定日比で利回りは上昇しました。
為替は、円安ドル高となりました。

300
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375

400

425

450

2023.7.31 2023.11.27 2024.3.25 2024.7.22
（設定日） （当期末）

（出所：Bloomberg）

バークレイズ・世界株式指数RC15%の推移

注１．当ファンドは世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け）を通して、当初１年間最安値指数
値参照型・世界株式インデックス戦略に連動する投資成果を目指しています。その戦略が参照する世界株式インデック
スがバークレイズ・世界株式指数RC15%です。

注２．バークレイズ・世界株式指数RC15%は、米国・欧州・日本の株価指数先物取引を実質的な投資対象とします。それ
ぞれの投資比率は、米国70％・欧州15％・日本15％とし、一定のルールに基づき日次でリバランスします。また、
欧州および日本の株価指数先物取引の損益は、日次で米ドル建てに転換します。指数の変動率（ボラティリティ）が年
率15％となるように投資比率を最大100％までの範囲内で調整します。

5 世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７
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当該投資信託のポートフォリオ

期を通じて、主要投資対象である「世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投
資家向け）」投資信託証券の投資比率を高位に維持しました。

世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08 （適格機関投資家向け）

米ドル建て米国国債を保有すると同時に、当初１年間最安値指数値参照型・世界株式インデック
ス連動戦略に連動した担保付スワップ取引を行いました。

ＳＯＭＰＯマネープールマザーファンド

2024年３月までは短期金融市場において国債の利回りがマイナスであったため、比較的マイナス
幅が小さいコール・ローン運用を中心に行いました。４月以降は、コール・ローンや、残存期間１
年未満の公社債を中心とした運用を行いました。

当該投資信託のベンチマークとの差異

当ファンドは、世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08 （適格機関投資家向け）の投資比率
を可能な限り高位に保ちますが、本投資信託証券のコンセプトに適った指数等が存在しないため、
ベンチマークおよび参考指数は記載しておりません。

6世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７
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分配金

収益分配金については、基準価額の水準等を勘案し、当期は分配を行いませんでした。なお、収
益分配に充てなかった収益は、信託財産に留保し、運用の基本方針に基づいて引き続き元本と同一
の運用を行います。

中長期的な観点から、複利効果による資産の成長を目指すために分配を抑えるファンド
です。

今後の運用方針

世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７

引き続き、「世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け）」投資信託証
券の組入比率を高位に保ち、信託財産の中長期的な成長を目指します。

世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08 （適格機関投資家向け）

引き続き、米ドル建て米国国債を保有すると同時に、当初１年間最安値指数値参照型・世界株式
インデックス連動戦略に連動した担保付スワップ取引を行い、信託財産の成長を目指して運用を行
います。

ＳＯＭＰＯマネープールマザーファンド

安全性、流動性の高いコール・ローンや、残存期間１年未満の公社債を中心とした運用を行う方
針です。

7 世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７
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１万口当たりの費用明細

項目
第１期

2023.7.31～2024.7.22 項目の概要
金額 比率

（a）信託報酬 123円 1.162％
（a） 信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率（年率）×期中の日数年間の日数

期中の平均基準価額は10,597円です。

（投信会社） （ 40） （0.377） ファンドの運用の対価

（販売会社） （ 80） （0.753） 購入後の情報提供、運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの
管理等の対価

（受託会社） （  3） （0.032） 運用財産の管理、投信会社からの指図の実行等の対価

（b）その他費用 2 0.020 （b） その他費用＝ 期中のその他費用
期中の平均受益権口数

（監査費用） （  2） （0.017） 監査法人に支払うファンドの監査にかかる費用

（その他） （  0） （0.003） 信託事務の処理にかかるその他の費用等

合計 125 1.182
注１．期中の費用（消費税のかかるものは消費税を含む）は解約によって受益権口数に変動があるため、項目の概要の簡便

法により算出した結果です。なお、その他費用は、このファンドが組入れているマザーファンドが支払った金額のうち、
このファンドに対応するものを含みます。

注２．金額欄は各項目ごとに円未満は四捨五入してあります。
注３．比率欄は「１万口当たりのそれぞれの費用金額」を期中の平均基準価額で除して100を乗じたものです。
注４．各項目の費用は、このファンドが組入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支払った費用を含みません。
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（参考情報）
◯総経費率
期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券

取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で除した総経
費率（年率）は1.55％です。

総経費率
1.55%

当ファンド
1.20%
当ファンド
1.20%

投資先
ファンド
0.35%

投資先
ファンド
0.35%

運用管理費用
（投信会社）
0.38%

運用管理費用（販売会社） 0.77%

運用管理費用
（受託会社）
0.03%

その他費用
0.02%

運用管理費用
0.21%

運用管理費用以外
0.14%

（単位：％）

総経費率（①＋②＋③） 1.55

①当ファンドの費用の比率 1.20

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 0.21

③投資先ファンドの運用管理費用以外の比率 0.14

注１．当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。
注２．各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。
注３．各比率は、年率換算した値です。
注４．投資先ファンドとは、当ファンドが組入れている投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。
注５．当ファンドの費用は、マザーファンドが支払った費用を含み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。
注６．当ファンドの費用と投資先ファンドの費用は、計上された期間が異なる場合があります。
注７．上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは

異なります。

3 世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７
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世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７ 

○売買及び取引の状況 (2023年７月31日～2024年７月22日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け） 732,120,000 732,120 32,644,490 35,940  

 
（注１） 金額は受渡代金。 
（注２） 単位未満は切捨て。 

 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
ＳＯＭＰＯマネープールマザーファンド 7,574 7,540 － － 

 
（注１） 単位未満は切捨て。 
（注２） 金額は受渡代金。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2023年７月31日～2024年７月22日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○組入資産の明細 (2024年７月22日現在) 

 

銘 柄 
当 期 末 

口 数 評 価 額 比 率 

 口 千円 ％ 

世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け） 699,475,510 850,562 97.9 

合 計 699,475,510 850,562 97.9 
 
（注） 単位未満は切捨て。 
  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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世界株式インデックス戦略ファンド（償還条項付）２０２３－０７ 

 

銘 柄 
当 期 末 

口 数 評 価 額 

 千口 千円 

ＳＯＭＰＯマネープールマザーファンド 7,574 7,534 
 
（注１） 単位未満は切捨て。 

（注２） 当ファンドは、当期末において、直接投資をする株式及び新株予約権証券の組入れはありません。 

 

○投資信託財産の構成 (2024年７月22日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 850,562 97.3 

ＳＯＭＰＯマネープールマザーファンド 7,534 0.9 

コール・ローン等、その他 15,787 1.8 

投資信託財産総額 873,883 100.0 
 
（注） 評価額の単位未満は切捨て。 

 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2024年７月22日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 873,883,364   

 コール・ローン等 15,786,442   

 投資信託受益証券(評価額) 850,562,220   

 ＳＯＭＰＯマネープールマザーファンド(評価額) 7,534,698   

 未収利息 4   

(B) 負債 4,692,668   

 未払信託報酬 4,633,547   

 その他未払費用 59,121   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 869,190,696   

 元本 726,288,813   

 次期繰越損益金 142,901,883   

(D) 受益権総口数 726,288,813口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 11,968円 
 
（注１） 2023年７月31日設定、設定当初元本額754,809,919円、元本残

存率（期末元本額の設定当初元本額に対する割合）96.2％ 

（注２） 期末における１口当たりの純資産総額 1.1968円 

○損益の状況 (2023年７月31日～2024年７月22日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △      3,747   

 受取利息 404   

 支払利息 △      4,151   

(B) 有価証券売買損益 3,295,510   

 売買益 3,295,510   

(C) 有価証券評価差損益 151,081,408   

(D) 信託報酬等 △  9,359,170   

(E) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ) 145,014,001   

(F) 解約差損益金 △  2,112,118   

(G) 計(Ｅ＋Ｆ) 142,901,883   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 142,901,883   
 

（注１） 信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注２） 解約差損益金とあるのは、中途解約の際、元本から解約価額

を差し引いた差額分をいいます。 

（注３） 計算期間末における元本超過額は142,901,883円、分配可能額

は△9,140,592円ですが、当期に分配した金額はありません。
 

 

親投資信託残高 
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＜参考情報＞組入れ投資信託証券の内容 

■主要投資対象の投資信託証券の概要 
名称 世界株式インデックス戦略ファンド 2023-08（適格機関投資家向け） 
形態 国内籍私募投資信託（円建て） 

運用の基本方針 

①スワップ取引への投資を通じて、バークレイズ・バンク・ピーエルシー（英国バークレ
イズ銀行）が提供する当初１年間最安値指数値参照型・世界株式インデックス連動戦略
（以下「当戦略」）のパフォーマンスに連動する投資成果を目指します。 

②当戦略は世界株式インデックスを原資産とした１年間のルックバック・オプション取引
を用いて、当ファンドの設定後１年間における日次で観測された指数値の最安値を基準
値として、世界株式インデックスのパフォーマンスの獲得を目指す約10年間の取引を戦
略化したものです。 

③世界株式インデックスは、バークレイズ世界株式RC15％インデックスとします。当イン
デックスは日・米・欧の株価指数先物取引を実質的な投資対象とし、変動率が年率15％
となるようにエクスポージャーを最大100％までの範囲内で調整します。 

④設定当初、スワップ取引の米ドル建ての想定元本（円換算後）が当ファンドの受益権総
口数に対して概ね100％となるようにします。設定後、原則として受益権1口に対するス
ワップ取引の米ドル建て想定元本は概ね設定当初の水準を維持することを目指して運用
を行います。但し設定後の運用状況や市場環境等に応じ、その水準を見直すことがあり
ます。 

⑤設定当初、当ファンドの現金部分は主に米ドル建ての残存期間10年程度の米国国債に投
資を行い、原則として持ち切り運用を行うことで、安定した収益を享受することを目指
します。また米国国債から受け取った利子等は、米ドル建ての短期金融資産（短期米国
国債等）に投資を行う場合があります。 

⑥外貨建て資産、スワップ取引の評価損益に対しては、対円での為替ヘッジを行いません。 
⑦スワップ取引の評価損益等のエクスポージャーに対応し、日次でスワップ取引相手先と

担保の授受を行います。スワップ取引相手先のエクスポージャー(無担保エクスポー
ジャー)の純資産総額に対する割合は原則として10％未満になるように管理します。 

⑧市場動向や当ファンドの資金事情等によっては、上記のような運用ができない場合があ
ります。 

主な投資制限 
①デリバティブの使用はヘッジ目的に限定しません。 
②外貨建資産への投資割合には制限を設けません。 
③株式への投資割合には制限を設けません。 

決算日 原則、毎年７月７日（休業日の場合は翌営業日） 

信託報酬等 

純資産総額に対して年率0.231％（税抜0.21％） 
※ 上記のほか、以下の費用がかかります。 

各項目について消費税および地方消費税がかかる場合には、当該消費税等を含みます。
その他の費用については、運用状況等により変動するため、事前に料率、上限額等を示
すことができません。 

■ スワップ取引の管理費用 
■ スワップ取引が内包する資産の取引コスト及びリバランスコスト 
■ スワップ取引の一部または全部解約費用 
■ ファンド監査費用 
■ 有価証券取引に伴う手数料等（売買委託手数料、保管手数料等） 
■ 法令で定める価格等調査にかかる費用 
■ 信託財産に関する租税 
■ 信託事務の処理等に要する諸費用 
■ 受託者の立替えた立替金の利息、現金担保を受け入れた場合の利息等 
※ 英国バークレイズ銀行は、バークレイズ・グループ所定の方式に基づき、スワップ取引

に係る媒介業務への対価をグループ会社に支払います。 

信託財産留保額 
・ 解約申込受付日が2023年８月１日から2024年８月１日までの場合：換金請求受付日の翌

営業日の基準価額に0.30％を乗じた額 
・ 解約申込受付日が2024年８月２日以降の場合：ありません。 

申込・解約手数料 ありません。 
委託会社 バークレイズ投信投資顧問株式会社 

※ 当ファンドが主要投資対象とする投資信託証券の名称及びその運用会社の名称等は今後変更となる場合があります。 
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（ご参考）費用明細（2023年８月１日～2024年７月８日） 

項 目 比 率 

運用管理費用 0.23％ 

その他費用 0.16％ 

トータルエクスペンスレシオ 0.39％ 
 
※トータルエクスペンスレシオはバークレイズ投信投資顧問株式会

社から入手したものを掲載しています。 

※各比率は、年率換算した値です。 

 

組入上位10銘柄 基準日：2024年７月８日 

銘柄名 国 組入比率 

１ 国債証券 3.375% アメリカ 86.2％ 

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

組入銘柄数 1銘柄 
 
注１．比率は純資産総額に対する評価額の割合です。 

注２．バークレイズ投信投資顧問株式会社が作成したデータを掲載

しています。 
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